МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ N2/'tg
г. Петрспавловок-Камчатский

О внесении изменений в приложение к приказу
Министерства финансов Камчатского края от
28.11.2019 Х!!278 «Об установлении перечня и
кодов целевых статей расходов краевого
бюджета на 2020 год и на плановый период 2021
и 2022 годов»

в соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации

пгикхзывхю.
1. Внести в приложение к приказу Министерства финансов Камчатского края от

28.11.2019 Х2 278 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов краевого
бюджета на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:

а) после пункта 60 дополнить пунктом 601следующего содержания:
«

Возмещение родителям (иным законным представителям) расходов по приобретению
путевок в загородные стационарные детские оздоровительные лагеря, расположенные на

60.1 20150 территории Камчатского края, оказание услуг по отдыху и оздоровлению детей в
которых приостановлено в связи с угрозой распространения новой коронавирусной
инфекции (СОVЮ-19)

б) после пункта 1856 дополнить пунктами 1857 и 1858 следующего содержания:
»;

«
Иные межбюджетные трансферты на софинансирование расходных обязательств
субъектов Российской Федерации по финансовому обеспеченшо расходов, связанных с
оплатой отпусков и выплатой компенсации за неисполъзованные отпуска медицинским и

185.7 58360 иным работникам, которым в 2020 году предоставлялись выплаты стимулирующего
характера за выполнение особо важных работ, особые условия труда и дополнительную
нагрузку, в том числе на компенсацию ранее произведенных субъектами Российской
Федерации расходов на указанные цели, за счет средств резервного фонда Правительства
Российской Федерации
Реализация дополнительных мероприятий в сфере занятости населения, направленных на

185.8 58520 снижение напряженности на рынке труда субъектов Российской Федерации, за счет
средств резервного фонда Правителъства Российской Федерации

».
2. Настоящий приказ вступает в силу после ДНЯ его официального опубликования и

распространяется на правоотношения возникшие с 09 июля 2020 года.

...,,""'_"

!

ВрИО Министра С.Л. Течко